杭州市园林绿化股份有限公司 第五届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

一、董事会会议召开情况

杭州市园林绿化股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第二次会议 于 2025 年 4 月 29 日 (星期二) 在杭州市凯旋路 226 号办公楼八楼公司会议室以 现场表决的方式召开。会议通知已于2025年4月18日通过专人送达及邮件的方 式送达各位董事。本次会议应出席董事7人,实际出席董事7人。会议由董事长 吴光洪主持。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

(一) 审议通过《2024年度首席执行官工作报告》

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

(二)审议通过《2024年度董事会工作报告》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 《2024年度董事会工作报告》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(三) 审议通过《2024年度财务决算报告》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 《2024年度财务决算报告》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(四)审议通过《2024年度独立董事述职报告》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《2024年度独立董事述职报告》。

公司独立董事邵煜、董望、张万荣向董事会递交了《2024 年度独立董事述 职报告》,并将在公司 2024 年年度股东大会上述职。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

(五)审议通过《2024年度董事会审计委员会履职情况报告》

本议案已经公司第五届董事会审计委员会第二次会议审议通过,并同意将该 议案提交董事会审议。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《2024年度董事会审计委员会履职情况报告》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

(六) 审议通过《董事会关于独立董事独立性自查情况的专项报告》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《董事会关于独立董事独立性自查情况的专项报告》。

表决结果: 7 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

(七) 审议通过《2024年度内部控制评价报告》

本议案已经公司第五届董事会审计委员会第二次会议审议通过,并同意将该议案提交董事会审议。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《2024年度内部控制评价报告》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

(八)审议通过《<2024年年度报告>及其摘要》

本议案已经公司第五届董事会审计委员会第二次会议审议通过,并同意将该 议案提交董事会审议。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《2024年年度报告》及其摘要。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(九) 审议通过《关于 2024 年度利润分配预案的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于 2024 年度利润分配预案的公告》(公告编号: 2025-020)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(十) 审议通过《关于续聘 2025 年度会计师事务所的议案》

本议案已经公司第五届董事会审计委员会第二次会议审议通过,并同意将该议案提交董事会审议。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于续聘 2025 年度会计师事务所的公告》(公告编号: 2025-021)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(十一) 审议《关于 2025 年度董事薪酬计划的议案》

公司独立董事津贴为每人每年 12 万元人民币(含税);在公司任职的非独立董事按公司相关薪酬管理制度确定并发放薪酬,不另外领取董事津贴。不在公司任职的非独立董事薪酬为每人每年 25 万元人民币(含税),按月发放。

表决结果: 0票同意, 0票反对, 0票弃权, 7票回避。

因本议案涉及董事会全体董事薪酬,基于谨慎性原则,董事会提名、薪酬与考核委员会全体委员及董事会全体董事回避表决。

本议案需提交公司股东大会审议。

(十二) 审议通过《关于 2025 年度高级管理人员薪酬计划的议案》

公司高级管理人员(包括首席执行官、总裁、副总裁、董事会秘书、财务负责人)按公司相关薪酬管理制度确定并发放薪酬。

本议案已经公司第五届董事会提名、薪酬与考核委员会第二次会议审议通过。 表决结果: 4票同意,0票反对,0票弃权,3票回避。

关联董事吴光洪、张炎良、陈伯翔回避表决。

(十三) 审议通过《关于公司 2025 年度向银行申请综合授信额度的议案》

根据公司 2025 年度发展计划,为满足公司生产经营和业务发展的需要,公司拟向银行申请总额度不超过人民币 20.00 亿元的综合授信额度。授信业务包括但不限于流动资金贷款、项目贷款、贸易融资额度、银行票据额度等。董事会授权公司董事长或董事长指定的授权代理人在银行综合授信额度总额范围内根据资金需求签署相关协议及文件。

授权期限自2024年年度股东大会审议批准之日起至2025年年度股东大会召 开之日止。在授权期限内,综合授信额度可循环使用。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(十四) 审议通过《2025年第一季度报告》

本议案已经公司第五届董事会审计委员会第二次会议审议通过,并同意将该议案提交董事会审议。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《2025 年第一季度报告》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

(十五)审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理小额快速融资相关 事宜的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于提请股东大会授权董事会办理小额快速融资相关事宜的公告》(公告编号: 2025-022)

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(十六) 审议通过《关于修订<信息披露管理制度>的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《信息披露管理制度》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

(十七) 审议通过《关于对外投资设立控股子公司的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于对外投资设立控股子公司的公告》(公告编号: 2025-023)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

(十八) 审议通过《关于召开公司 2024 年年度股东大会的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于召开 2024 年年度股东大会的通知》(公告编号: 2025-024)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

三、备查文件

- 1、杭州市园林绿化股份有限公司第五届董事会第二次会议决议。
- 2、杭州市园林绿化股份有限公司第五届董事会审计委员会第二次会议决议。
- 3、杭州市园林绿化股份有限公司第五届董事会提名、薪酬与考核委员会第 二次会议决议。

特此公告。

杭州市园林绿化股份有限公司董事会 2025 年 4 月 30 日